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Verksamheten 
 
Ordförandes ord 
 

När detta skrivs har dagarna blivit längre och borta i horisonten väntar sjösättning - för min egen del ligger dock 
båten redan i sjön så den här säsongsstarten kommer att bli lite enklare. 

Säsongen 2023 hade vädermässigt en fin inledning men inför semestern tilltog vindarna i kombination med en del 
regnskurar - 2024 ska dock bli vädermässigt mycket bättre - det är vi båtägare värda! 

Som vanligt har deltagandet i klubbens aktiviteter varit mycket högt - vi testade i år också med en kräftskiva på 
hemmaplan i klubbhuset vilken var mycket lyckad. Våra fantastiska funktionärer underhåller anläggningen och 
maskiner på ett förträffligt sätt - all vår egendom är i mycket bra skick. 

Ett stort projekt just nu är förberedelsen inför vår investering i ny mast- och hamnkran. Mycket ska planeras och 
många frågeställningar diskuteras - allt för att det ska bli så bra som möjligt. 

Förra året skrev undertecknad att omvärldsfaktorer som svajig konjunktur med högre räntor och inflation medför 
att vi ska tänka till lite extra inför investeringar. Sedvanligt underhåll och frågor kring säkerhet är självklart fortsatt 
prioriterade. Den här linjen följs mycket väl och höstmötet 2023 innehöll 

mycket bra frågor och idéer. Det är på det sättet våra möten ska genomföras och nu ser vi fram mot kommande 
årsmöte och en riktigt fin säsong med mycket aktiviteter. 

Roger Alm Ordförande 

 

Ekonomi 

 
2023 startade med stigande finansiell oro och räntor som drog iväg. Både som båtägare och båtklubb har vi tvingats 
leva med en större osäkerhet även om våra banker och förståsigpåare tror att räntorna är på väg ner och ett läge med 
mindre inflation infinner sig. 

 

Under året har vi förberett för lite större investeringar i form av ny hamnkran, ny mastkran samt ev muddring som 
presenterades på höstmötet. 

 

För min del innebar det att sätta sig ordentligt in i vår kommuns regler om annuiteter och hur det påverkar oss. 
Planeringen är i full gång, mer om det berättar vi om på årsmötet. 

 

Vi budgeterade för väldigt höga elkostnader men i slutändan visade det sig inte behövas, dels då vi fick bidrag men 
också att vi till viss del har ett fast pris. Inför kommande år budgeterar vi för en mer moderat ökning. 

 

Som klubb har vi både ökat intäkterna och tyvärr även kostnaderna, vi budgeterade för ett underskott på ca 150 
tusen, men landade på ett underskott på 15 tusen. Vi kan också konstatera att vi har ett gott läge inför 2024 med en 
bra kassa. 

 

För dig som medlem kan det vara bra att veta att vi i styrelsen försöker alltid att balansera vår ekonomi utifrån 
förutsättningen att " varje generation skall stå sina kostnader" innebörden blir att vi inte försöker bygga upp kapital 
och ej heller dra på oss kostnader som nästa generation får stå för. 

Har du frågor eller kommentarer får du gärna maila oss på kansli@nasbyviken.se 

Håkan Fritz Kassör 
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Rapport hamnen 
 
 

Tack vare våra fantastiska funktionärer flöt både sjösättning och upptagning helt enligt plan och utan incidenter. 
Traktorer och vagnar fungerade bra, stort tack till våra funktionärer som underhåller dessa på ett föredömligt sätt. 
Under båda dessa perioder har Olle Hermanson bistått mig vilket tillför kompetens och fler ögon för maximal 
säkerhet. 

En stor eloge till våra medlemmar som visar ett stort engagemang och omsorg om vår klubb! 

Miljöutveckling 

Miljöarbete är prioriterat i NBS. Båtbottentvätten i hamnen används flitigt och allt vatten från bottentvätt på land 
filtreras i vår filteranläggning och analyseras. 

Filteranläggningen som filtrerar vattnet från spolplattorna har fungerat bra. Vattenanalyserna visade att vi håller oss 
gott och väl under gränsvärdena vad gäller utsläpp. Vi har fortfarande enstaka båtägare med blödande bottenfärger 
som uppmanats att byta bottenfärg alternativt ta bort färgen och börja båtbottentvätta till nästa år. Nu under 2023 så 
är vi en helt TBT fri hamn. . 

Hamnanläggningen 

Vi fortsätter vårt arbete med att förnya bomflöten. Under året så bytes ca 100 bomflöten och detta arbete fortsätter 
tills alla bommar har de nya bomflötena med bättre flytkraft och infästning. 

Säkerhet och stölder 

Under 2023 har vi tyvärr haft vid flertal tillfällen att grinden varit öppen och manipulerad. Vi fick en vattenskoter 
stulen under sommaren pga. att grinden stod öppen. 

Inga vaktpass missades under året. 

Vaktbolaget Rapid bevakning har inte rapporterat några händelser. De genomför oregelbundna ronderingar varje dygn. 

Funktionärsaktiviteter 

Vi hade funktionärsmiddag både på våren och hösten. Vi genomförde vårstädning samt en höststädning samt 
städdagar på klubbholmen så våra anläggningar har underhållits i vanlig ordning! 

Nu ser vi fram emot ett fint nytt båtår med massa trevliga minnen. 

/ Lars hamnkapten 
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Klubbholmen 
 
 

Den sedvanliga starten på säsongen inleddes med ett rejält Vårröj. Vedklyvning och vedhuggning, röjning av fälld 
skog samt städning fanns på schemat. 

 

Traditionella aktiviteter som Kasta Loss och midsommarfirande genomfördes med många medlemmar på plats. 

 

Som vanligt har Klubbholmen nyttjats av många medlemmar under säsongen som gick. Även i år hittade många 
nya medlemmar ut till vår vik vilket är väldigt glädjande. 

 

På senhösten monterades 12 V belysning även i Byssan och Knapen. 

Säsongen avslutades den 21 oktober med Höströj då 16 medlemmar jobbade med alla uppgifter och 
klubbholmen kunde stängas för säsongen. 

 
 
 
 
 
 
Båtsport/Aktiviteter 2023 
 
 

Under året som gått har följande aktiviteter genomförts: 

Slutet av mars kom företaget Oceanbird och dess produktchef Jonas Alvan och höll ett föredrag om "Morgondagens 
vingsegel för fartygstransporter". Ca 25 medlemmar kom och lyssnade. 

 

Sedvanliga städdagar i maj och oktober efter avklarad sjösättning och upptagning, På vårstädningen var bla 
Hydrographica, Gunnar Olsson foto och Svea Vaccin på plats. Stort deltagande vid båda städtillfällena. 

 

Den årliga seglarskolan för de unga som arrangeras i samarbete med sjöscouterna seglades veckan före midsommar 
i vår hemmahamn. 

 

Ute på vår fina klubbholme Gränholmen gick Kasta Loss av stapeln första helgen i juni och kort därefter firades 
Midsommar. Båda aktiviteterna kunde avnjutas i fint väder med ett stort antal medlemmar på plats. 

 

- Näst sista helgen i augusti genomfördes den årliga kappseglingen "Kräftjakten" med efterföljande kräftkalas. Nytt 
för i år var att hela arrangemanget flyttade in till NBS hamn och klubblokal från att tidigare genomförts ute på 
klubbholmen. Detta i hopp om att kunna locka lite fler deltagande båtar till själva kappseglingen. 7st båtar kom till 
start och genomförde tävlingen, och ca 30st medlemmar deltog sen på kvällens kräftkalas i klubbhuset. Flytten av 
arrangemanget från klubbholmen in till NBS hamn upplevdes så pass positiv att även 2024 års Kräftjakt och 
kräftkalas kommer genomföras i hemma hamn. 

Information om kommande aktiviteter och utbildningar läggs ut löpande på hemsidan via nasbyviken.se/aktiviteter 

NBS-Aktivitetsgrupp 
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